
Gymnázium Břeclav
Gymnázium (čtyřleté všeobecné)
září 1986 – červen 1990  SŠ s maturitou

obchodní zástupce
Tri energo s.r.o.
2023 – dosud  1 rok a 6 měsíců 

akvizice, prezentace vypracování nabídek včetně smluvní dokumentace fotovoltaických elektráren

obchodní zástupce, regionální manažer
Elegreen, s.r.o.
květen 2022 – prosinec 2022  8 měsíců 

akvizice, prezentace, vypracování nabídek včetně smluvní dokumentace fotovoltaických elektráren, team

leader

Obchodní zástupce
VAŠE SLUNCE a.s.
listopad 2021 – květen 2022  7 měsíců 

akvizice, prezentace, vypracování nabídek včetně smluvní dokumentace fotovoltaických elektráren a TČ

Vedoucí výroby, správce výrobního areálu
Betana Consult s.r.o.
2019 – 2021  2 roky a 6 měsíců 

vedoucí výroby čalouněného nábytku správa výrobního areálu

obchodní manažer
WIP Group, s.r.o.
2013 – 2020  7 let a 6 měsíců 

spolupráce při vývoji nových produktů, budování obchodních vztahů

ředitel společnosti
OSDM development CZ, s.r.o.
2007 – 2012  5 let a 6 měsíců 

získávání zakázek, personální záležitosti, nákup techniky, výroba řízení stavební společnosti zabývající se

zemními pracemi a autodopravou s více než 50 kmenovými zaměstnanci (provozně - výrobní ředitel)

 774******  uhe***@***.cz
 Rok narození 1971

Petr U.

ID: 926830

Vzdělání

Praxe



dispečer
Stav Group, s.r.o.
2003 – 2007  4 roky a 6 měsíců 

budování portfolia subdodavatelských firem pro stavební společnost zabývající se dispečerskou činností,

autodopravou, zemními pracemi

nejoblíbenější pozice - obchodní manažer
Komerční banka, a.s., Ekoagrobanka, a.s., Union banka, a.s.
1991 – 2003  12 let a 6 měsíců 

prošel jsem téměř "všechny" pozice v bankovním sektoru, poslední i nejoblíbenější byla obchodní manažer

(akvizice firemní klientely, péče o stávající klienty, spolupráce při vývoji nových produktů...)

angličtina  začátečník

němčina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

 E - přípojná vozidla

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

koníčky : sport (kopaná, hokej, lyžování), 
sledování trhu s ojetými automobily

Jazyky

Řidičský
průkaz

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Břeclav + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Obchodní asistent
Obchodní zástupce
Vedoucí výroby

Možná spolupráce
Plný úvazek
Práce na ŽL

Lanžhot

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/obchodni-zastupce-obchodni-zastupce-regionalni-manazer-obchodni-zastupce-vedouci-vyroby-spravce-vyrobniho-arealu-obchodni-manazer-reditel-spolecnosti--926830

	Petr U.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


